Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 004/2022                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2022

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de

março de 2017 que estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição da

República, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES ao Processo Seletivo

Simplificado N.º 004/2022, conforme Ata de Julgamento realizada pela comissão nomeada através

da Portaria n.º 16.180, de 02 de junho de 2022, conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1 LEONIR DE ALMEIDA ZELADOR DE ESCOLA

2 SIRLEI APARECIDA TAMBOSI ZELADOR DE ESCOLA

3 MARIA GORETI ODORIZZI VIZENTAINER TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4 JOÃO CARLOS DE FREITAS ZELADOR DE ESCOLA

5 GIZIA DEMARCHI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

6 MONALIZA KLITZKE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

7 STÉFANI ROOS DA SILVA ENFERMEIRO

8 ADRIANA GALINDO PANIAGO SEMANN ENFERMEIRO

9 NERY HOISLER SEMANN ZELADOR DE ESCOLA

10 EDSON DIAS ZELADOR DE ESCOLA

11 GEOVANNA LUIZA DE FRANÇA SCHEFER ENFERMEIRO

12 IVONETE JANICE IGNACZUK ENGELS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

13 HELEN ALINE MOIK ENFERMEIRO

14 CAMILA MELLO MACHADO ENFERMEIRO

15 SUSANE DOS SANTOS RIBEIRO ENFERMEIRO

16 CAIQUE DOS SANTOS FIGUEIREDO ENFERMEIRO

17 LAYON CHRISTOPHER SETTE BICHOFE MÉDICO CLÍNICO

18 IDILAINE CUSTODIO DOS SANTOS OFICIAL DE NÍVEL SUPERIOR

(FARMACÊUTICO)

19 MARILI RECKELBERG DOS SANTOS NUTRICIONISTA

20 MARIA CONCEIÇÃO ROCHA SILVA ENFERMEIRO

21 KEITIANY MARIA DA COSTA NOGUEIRA ENFERMEIRO

Taió (SC), 15 de junho de 2022.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito